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Others Surface Coatings 
Mart 06 

Cam, ayna, deri, özel metal, kumaş ve benzeri farklı yüzeylerin boyanmasında ve kaplanmasında 
kullanılan ürünlerdir. Farklı isteklere ve özelliklere göre hazırlanan bu ürünlerde istenen temel 

nitelikler: amaca tam uygunluk, esneklik, sertlik, yüzeye iyi yapışma ve maksimum performanstır. 
Ecelak Öteki Yüzey Ürünleri bu gereklilikleri tam olarak karşılayacak nitelikte üretilmektedirler. 

 

Öteki Yüzey Ürünleri (Special Organic Surface Finishing Coatings) 
1 ECELAK Plastik Yüzey Ürünleri 

(Special Plastic Surface  Coatings) 

Bir yada Đki bileşenli olarak plastik ve benzeri 
yüzeyler için hazırlanmış organik yüzey 
kaplamalardır. Plastik malzemelere iyi 
tutunurlar.  

2 ECELAK   Elektrik Đzolasyon 
Vernikleri (Impregnating Insulation Varnishes)   

Elektrik motorlarının, statorların ve benzer 
cihazların elektrik izolasyonunun ve mekanik 
dayanımının artırılmasında kullanılır 

3 ECELAK  Yanma Gecikmeli Boyalar ve 
Vernikler (Fire-Retardant Coatings) 

Ahşap ve MDF yüzeylerde tutuşma ve 
alevlenmeyi geciktirici özellikte boya ve 
verniklerdir.Kkapı, pencere ve benzeri yerlerde 
kullanılır.  

4 ECELAK  Isı Dayanımlı Boyalar 
(Heat Resistant Coatings) 

200°C den 600°C ye kadar farklı özellik ve 
amaçlar için üretilen ısıya dayanıklı boyalardır. 
Ekzoslarda, metal bacalarda, şömine, soba ve 
para kasalarında 

5 ECELAK  2K  Cam ve Ayna Boyaları  
(Glas and Mürror Coatings) 

Cam yüzeyler için hazırlanmış, sert, çıkmaz ve 
kırılmaz. Yapışması çok iyi. Su, nem ve kükürt 
dayanımı iyi. Đki bileşenli. Fırınlanabilir.  

6 NĐTROLAK Deri Finissaj Boya ve 
Lakları (Leather Finishing Organic Coatings) 

Giysilik derilerin finissaj laklamasında 
kullanılan solvent bazlı parlak ve mat deri 
lakları ve boyaları. Aşınma dayanımı yüksek. 
Deriye yumuşaklık verir.   

7 ECELAK  Selülozik Çatlak Boyalar 
(Nitrocellulose Crackle Lacquer Finish) 

Nitroselüloz rezin asıllı, kuruduğunda yüzeyde 
çatlaklar oluşturan, özel katkılı sonkat bir efekt 
boyadır. Dekoratif amaçlı saksılarda, 
mobilyalarda ve toprak çömleklerde kullanılır 

8 ECELAK    Farklı Ürünler (Different Organic 
Surface Coatings) 

Farklı  yüzeylerin boyanmasında ve 
kaplanmasında istenen temel nitelikler, esneklik, 
sertlik, yüzeye iyi yapışma ve maksimum 
performanstır. Ecelak Farklı Yüzey Ürünleri bu 
gereklilikleri tam olarak karşılayacak nitelikte 
üretilmektedirler. 

Daha ayrıntılı teknik bilgi, her ürün için ayrı hazırlanmış“Teknik Bülten”lerimizden edinilebilir.  


